1
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	… … …
	Ngày
	…
	Tháng
	…
	Năm
	…

	ĐƠN PHẢN ÁNH

	Kính gửi:
	Ủy ban Cạnh tranh Quốc gia,
Bộ Công Thương

	I.  THÔNG TIN VỀ NGƯỜI PHẢN ÁNH

	Họ và Tên

	Giới tính
	☐	Nam
	☐	Nữ

	Số CMND, CCCD, Hộ chiếu

	Ngày cấp

	Nơi cấp

	Địa chỉ liên lạc
	………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

	Điện thoại

	Email

	II.  MÔ TẢ HÀNG HÓA, DỊCH VỤ; TỔ CHỨC, CÁ NHÂN BỊ PHẢN ÁNH

	Hàng hóa, dịch vụ

	Tổ chức, cá nhân bị phản ánh[footnoteRef:1] [1:  Tham khảo thông tin về Đăng ký doanh nghiệp tại https://dangkykinhdoanh.gov.vn/]

	Mã số Doanh nghiệp

	Địa chỉ

	Số điện thoại
	……………………………………………………………

	III. NỘI DUNG PHẢN ÁNH

	Nội dung phản ánh

	Tài liệu gửi kèm
	1. ………………………………………………………
2. ………………………………………………………
3. ………………………………………………………
4. ………………………………………………………
5. ………………………………………………………
6. ………………………………………………………

	IV.  YÊU CẦU CỦA NGƯỜI PHẢN ÁNH

	…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

	V.  CAM ĐOAN

	Tôi cam đoan những thông tin, tài liệu được nêu ra trong Đơn là trung thực, cẩn thận và chính xác, nếu sai tôi hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật.

	NGƯỜI PHẢN ÁNH

	(Ký, ghi rõ họ tên)

	[bookmark: _GoBack]Thông tin, tài liệu xin vui lòng gửi về: Ủy ban Cạnh tranh Quốc gia, Bộ Công Thương; Số 25 Ngô Quyền, Quận Hoàn Kiếm, Thành phố Hà Nội; Điện thoại: 024.2220.5002 – 024.2220.5022 - Fax: 024.2220.5003; Email: bvntd@moit.gov.vn và vcc@moit.gov.vn Hotline:1800.6838